
РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования 

«поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № от « &  » ____ 20 года

О внесении изменений и дополнений в 
Положение об Исполнительном комитете 
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета муниципального 
образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 30.01.2006 № 1 
(в редакции решения от 14.05.2012 № 13, от 
09.12.2013 №34)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с изменениями федерального законодательства и учитывая протест

I Азнакаевского городского прокурора,

Совет муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» решает:

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2006 № 1 
(в редакции решения от 14.05.2012 № 13, от 09.12.2013 № 34), следующие 
изменения и дополнения:

1.1. в пункте 3.2:
1.1.2. дополнить абзацем сорок первым следующего содержания:
« - создание условий для реализации мер, направленных на укрепление 

межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие 
языков и культуры народов Российской федерации, проживающих на территории 
поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику 
межнациональных (межэтнических) конфликтов.».

1.1.3. абзац тридцать седьмой признать утратившим силу.
1.1.4. абзац сороковой признать утратившим силу.



1.2. В абзаце шестом подпункта 4.2:
1.2.1. слова «формирует и размещает муниципальный заказ» заменить 

словами «осуществляет закупки товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд».

1.2.2. слова «ведет реестр муниципальных закупок, размещенных в 
соответствии с пунктом 14 части 2 статьи 55 федерального закона №94-ФЗ «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд».» заменить словами «ведет реестр 
муниципальных контрактов, заключенных в соответствии с пунктом 4 части 1 
статьи 93 федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в

{«Ьфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд».».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


